TpanXaycPok

3TO
3TO
3TO
3TO
3TO
3TO
Cke]
Cke]

TPRI-XayCc—pox,
TPRI-XayCc—pox,
TP2I-XayCc—pox,
TPSI-XayCc—pox,
TPSI-XayCc—pox,
TPSI-XayCc—pox,
TPSI—-XayCc—pox,
TP3N-XayCc—pox,

Ecnu mobUuTh opex,

oH efan BCE B pOT

5TO HOBHIM ByncToOk
TPYCUCH, I[I0Ka He COoxX
¥ OONbIle HUUETO

oH efam BCE& B pOT

5TO HOBHIM BynCTOK
TPYICUCH, I[IOKa HEe COox
u Oonblle HUUETO

MOXHO TOMMaThb Oenky CeHOu

MoxHO mOOUTL I'pPUOBl U CTaThb Kak Mapuo uz HeHOH
Mel ynuuHBEIE OEeTH B IIYyXOBHKe OT Fendi

YnuuHBlE OETH,

6eH3UH B Iraxere

BecTubyndpHBEIE anmnapaTt CceronHd pam

BUNONYIPHEIE [CHUX CErogHd — apUCTOKpParT

KaHLendpCckyUM HOXHKOM BHpPexy obnaxka

U Mel OymeM HaOmoOODaTb axXyHUTENbHHH 3akar

Cke]
Cke]
3TO
3TO
3TO
3TO
3TO
3TO

TPSI-XayCc—-pox,
TPSI-xXayCc—-pox,
TpSI-xXayCc—-pox,
Tp3MI-xXayCc—-pox,
TP3MI-XayCc—-pox,
TP3N-XayCc-pox,
TP3N-XayC—-pox,
TP3NI-XayCc—-pox,

ou efanm BCE B POT

5TO HOBHIHE BymocTOX
TPACHUCH, IIOKa HEe CIOOX
U Oonblle HUYUETO

oH efban BCE B POT

5TO HOBHH BynCTOK
TPYCUCH, I[IOKa He COoxX
u Gonblle HUYETO

Allj (3ngxxen)

A pokx—3Besmna,
A psn-3Besna,
A non—3Bes3na
Bcem Bam cHOBa

Haxy# Tl Takou
Haxy# Tl Takou
Haxy# TB TakoH
Yé Trakoe ebano
A BHe HUI'pPH, CO
Cexc, My3blKa,

YyoandeM uYaThl,

Bcé zaBucutr oOT

S
S

nusnoa (e)

IO YIIHBIH ?

TPYMHBIE? YTO ax TOUHO
VIUINBIN ?

CIIOXHOE?

MHOM aHOEepPnOTH
U HaAPKOTHUKU
HO, 3auumaeM XaThbl, HO

TOroO, 4YTO CKaxyT anBOKAaTH,

3TO TPSN-XayCc—-poX, KOorma CBETHUT CPOK

3TO TPSN—-XayC—-pPoX, U OONblle HUYETO

A pox—3Besna,
A psn—3Besna,

e
e

Ho

S momn—3Bes3na
BceM BaM CHOBa NH3na

3TO
3TO
3TO
3TO
3TO
Che]
Cke]
Chie]

TPRI-XayCc—pox,
TPRI-XayCc—pox,
TP2I-XayCc—pox,
TPSI-XayCc—pox,
TPSI-XayCc—pox,
TPSI-XayCc—pox,
TPSI—-XayCc—pox,
TP3N-XayCc—pox,

TiSténo z pisnicky-akordy.cz

oH efan BCE B pOT

5TO HOBHIH ByncTOk
TPYCUCH, I[IO0Ka He COox
¥ OONbIle HUUETO

oH efam BCE B pOT

5TO HOBHIM BymnCcTOK
TPYCUCH, I[IOKa HEe COox
u Oonblle HUUETO
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